
Radom: Dostawa sprzętu kwaterunkowego dla Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w 
Radomiu oraz podległych jednostek.Nr sprawy 100/2008 
Numer ogłoszenia: 367665 - 2008; data zamieszczenia: 16.12.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 294103 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu 
kwaterunkowego dla Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu oraz podległych 
jednostek.Nr sprawy 100/2008. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu 
kwaterunkowego: meble wytwarzane z płyty meblowej, krzesła i meble do siedzenia oraz 
meble metalowe w jednej dostawie lub dostawach częściowych do : I Komisariatu Policji w 
Radomiu, KPP Białobrzegi, KPP Ciechanów, KPP Mława, KPP Sokołów Podlaski, KPP 
Szydłowiec, KPP Wyszków, SOT KWP zs. w Radomiu oraz Wydziałów KWP zgodnie z 
załącznikami od nr1do nr28. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki 
od nr 1a do nr 28a. Termin wstępny kaŜdej dostawy strony ustalą między sobą w sposób 
telefoniczny, po czym Zamawiający dostarczy Wykonawcy pocztą, osobiście lub faksem 
pisemne zamówienie. Za datę otrzymania zamówienia uznaje się datę widniejącą na 
potwierdzeniu dostarczenia faksu, korespondencji lub innym dokumencie potwierdzającym 
otrzymanie dokumentu. Wykonawca poinformuje Zamawiającego o kaŜdej dostawie towaru, 
z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji 
kaŜdej z dostaw w ciągu 30 dni od daty otrzymania pisemnego zamówienia od 
Zamawiającego. Wykonawca dostarczy przedmioty zamówienia własnym transportem i na 
swój koszt w miejsce wskazane w załączniku od nr 1do nr28 zgodnie ze składaną ofertą. 
KaŜda z dostaw zostanie udokumentowana na protokole zdawczo-odbiorczym sporządzonym 
i podpisanym przez strony w dniu dostawy. Wykonawca zobowiązuje się do rozładunku i 
montaŜu dostarczonego sprzętu.. 



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2, 39.12.10.00-6, 39.13.10.00-9, 
39.13.21.00-7, 39.14.10.00-2, 39.11.30.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 231169.09 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 12, 25-562 
Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 17546 
• Oferta z najniŜszą ceną: 17546 oferta z najwyŜszą ceną: 29400 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 12, 25-562 
Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 8937 
• Oferta z najniŜszą ceną: 8937 oferta z najwyŜszą ceną: 18000 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 12, 25-562 
Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 26538 
• Oferta z najniŜszą ceną: 26538 oferta z najwyŜszą ceną: 60790.98 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PPHU MEBLOTEX Piotr Sułek, ul. Kopalniana 3, 26-600 Radom, kraj/woj. 
mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 10410 
• Oferta z najniŜszą ceną: 10410 oferta z najwyŜszą ceną: 19800 
• Waluta:  PLN. 



Część NR: 5    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 12, 25-562 
Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 17200 
• Oferta z najniŜszą ceną: 17200 oferta z najwyŜszą ceną: 31250 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PPHU MEBLO-FAL IMPORT EXPORT Roman Faliński, Milejowice ul. Radomska, 
26-652 Zakrzew, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 1530 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1420 oferta z najwyŜszą ceną: 3204 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 



V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PPHU MEBLO-FAL IMPORT EXPORT Roman Faliński, Milejowice ul. Radomska 
47, 26-652 Zakrzew, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 1976.97 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1976.97 oferta z najwyŜszą ceną: 3316.39 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PPHU MEBLO-FAL IMPORT EXPORT Roman Faliński, Milejowice ul. Radomska 
47, 26-652 Zakrzew, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 5572.95 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PPHU MEBLOTEX Piotr Sułek, ul. Kopalniana 3, 26-600 Radom, kraj/woj. 
mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 



• Cena wybranej oferty: 715 
• Oferta z najniŜszą ceną: 715 oferta z najwyŜszą ceną: 1726.23 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: meble wytwarzane z płyty meblowej 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PPUH Pro-Kall-Hand Sp. z o.o., Marszałkowska 80, 00-517 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 20790 
• Oferta z najniŜszą ceną: 20790 oferta z najwyŜszą ceną: 38000 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PHP REAL Wojtkowiak Cezary, ul. Zachodnia 5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 7290 
• Oferta z najniŜszą ceną: 7290 oferta z najwyŜszą ceną: 10701.64 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PHP REAL Wojtkowiak Cezary, ul. Zachodnia 5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3078 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3078 oferta z najwyŜszą ceną: 4455 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PHP REAL Wojtkowiak Cezary, ul. Zachodnia 5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 11018 
• Oferta z najniŜszą ceną: 11018 oferta z najwyŜszą ceną: 15736.07 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PHP REAL Wojtkowiak Cezary, ul. Zachodnia 5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3760 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3760 oferta z najwyŜszą ceną: 5901.64 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PHP REAL Wojtkowiak Cezary, ul. Zachodnia 5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 8090 
• Oferta z najniŜszą ceną: 8090 oferta z najwyŜszą ceną: 12311.48 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• FHU MEGA STYL Mariusz Maciejczyk, ul. Okrzei 12, 38-400 Krosno, kraj/woj. 
podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 316.89 
• Oferta z najniŜszą ceną: 316.89 oferta z najwyŜszą ceną: 528 
• Waluta:  PLN. 



Część NR: 17    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• FHU MEGA STYL Mariusz Maciejczyk, ul. Okrzei 12, 38-400 Krosno, kraj/woj. 
podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 682.38 
• Oferta z najniŜszą ceną: 682.38 oferta z najwyŜszą ceną: 858 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 18    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PHP REAL Wojtkowiak Cezary, ul. Zachodnia 5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 2764 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2764 oferta z najwyŜszą ceną: 4375 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 19    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 



V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• FHU MEGA STYL Mariusz Maciejczyk, ul. Okrzei 12, 38-400 Krosno, kraj/woj. 
podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 104.10 
• Oferta z najniŜszą ceną: 104.10 oferta z najwyŜszą ceną: 250 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 20    

Nazwa: krzesła i meble do siedzenia 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PHP REAL Wojtkowiak Cezary, ul. Zachodnia 5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 5640 
• Oferta z najniŜszą ceną: 5640 oferta z najwyŜszą ceną: 10032.79 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 21    

Nazwa: meble metalowe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MIRAND Sp. z o.o., ul. Adama 1, 40-467 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 



• Cena wybranej oferty: 1170 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1170 oferta z najwyŜszą ceną: 2000 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 22    

Nazwa: meble metalowe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MIRAND Sp. z o.o., ul. Adama1, 40-467 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 6880 
• Oferta z najniŜszą ceną: 6880 oferta z najwyŜszą ceną: 7469 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 23    

Nazwa: meble metalowe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MIRAND Sp. z o.o., ul. Adama1, 40-467 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 22603 
• Oferta z najniŜszą ceną: 22603 oferta z najwyŜszą ceną: 24008.09 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 24    

Nazwa: meble metalowe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MIRAND Sp. z o.o., ul. Adama 1, 40-467 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 25400 
• Oferta z najniŜszą ceną: 25400 oferta z najwyŜszą ceną: 26060.66 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 25    

Nazwa: meble metalowe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MIRAND Sp. z o.o., ul. Adama 1, 40-467 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 573 
• Oferta z najniŜszą ceną: 573 oferta z najwyŜszą ceną: 680.33 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 26    

Nazwa: meble metalowe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• ABES Przedsiębiorstwo WielobranŜowe Ryszard Cieślicki, ul. Smolna 34/21, 00-375 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 



• Cena wybranej oferty: 16364.75 
• Oferta z najniŜszą ceną: 16364.75 oferta z najwyŜszą ceną: 17550 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 27    

Nazwa: meble metalowe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MIRAND Sp. z o.o., ul. Adama 1, 40-467 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 512 
• Oferta z najniŜszą ceną: 512 oferta z najwyŜszą ceną: 778.69 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 28    

Nazwa: meble metalowe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MIRAND Sp. z o.o., ul. Adama 1, 40-467 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 5600 
• Oferta z najniŜszą ceną: 5600 oferta z najwyŜszą ceną: 8400 
• Waluta:  PLN. 

 
 


